中国地质大学自动化学院团学联文件

自动化团学字[2016] 6号

                            ★

自动化学院2015——2016年度班团月评嘉奖文件

    为表彰先进、树立典型，进一步调动自动化学院各班级及团支部的积极性，充分激发学院各班级及团支部同学参与班团建设的热情，增强各班团与学院之间的联系，自动化团学联根据《自动化学院班团月评制度》的相关规定，对自动化学院大一至大三各班团在2015——2016学年度的班团月评中的综合表现进行公平、公正、公开的评审后，现将四次月评总成绩公示，成绩如下：

	一年级

	班级
	名次

	231151
	1

	231153
	2

	232152
	3

	232151
	3

	231152
	4

	232153
	5

	二年级

	231141
	1

	231142
	2

	232141
	3

	232142
	4

	三年级

	231131
	1

	232131
	2

	231132
	3

	232132
	4

注：

    排名规则：每次月评中，第一名记7分，第二名5分，第三名4分，依次减少。对于231151、231141、231131三个班级优秀表现，我们将授予“月评模范班级及团支部”称号。

 中国地质大学（武汉）
                                                自动化团学联

                                                 2016年6月25日